
 
 

1           

 

 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ A 

VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY 

Název zakázky: Zřízení bezbariérového přístupu na nástupiště v zastávce 
Žabčice 

 

Smluvní strany 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 773/1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2502/2019 

č.j.: 1193/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

SUB. ISPROFIN:  5623510014   

a 

PRODIN, a.s. 

se sídlem: Pardubice – Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 53002 

IČO: 25292161, DIČ: CZ25292161 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka B 

2532 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Leošem Jelínkem, předsedou představenstva 

Korespondenční adresa:  

Jiráskova 169, 530 02 Pardubice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2019/3110/0xxx 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se na základě žádosti zhotovitele ze dne 29.1.2024 zn. 3110/19/086 a 

v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím související níže uvedené úpravě Ceny Díla. 

Změna rozsahu předmětu plnění spočívá v rozšíření výkonu autorského dozoru v souvislosti 

s rozšířením předmětu díla o přeložky vody a kanalizace. 

Dodatečné práce budou zhotovitelem realizovány a fakturovány v rámci 3. dílčí etapy.  



 
 

2           

 

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně čl. 3.3 Smlouvy, 

a Přílohy č. 4 Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla. Aktualizovaná Příloha č. 4 

ve znění dodatku č. 6 je nedílnou součástí tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje předchozí 

Přílohu č. 4. 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou DUSP 
a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených 

Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování DUSP a cenu za 
výkon autorského dozoru, přičemž maximální celková Cena Díla je: 

 

Celková cena Díla bez DPH: ……………………………………………………….…………………..….1 353 000,00 Kč 

Změna Ceny Díla bez DPH dodatkem č. 2:………………………………..………….………………..50 000,00 Kč 

Změna Ceny Díla bez DPH dodatkem č. 5:………………………………..………….………………..60 000,00 Kč 

Změna Ceny Díla bez DPH dodatkem č. 6:………………………………..………….………………..24 000,00 Kč 

Celková cena Díla bez DPH po dodatku č. 6………………....….…………….1 487 000,00 Kč 

Slovy: jedenmiliončtyřistaosmdesátsedmtisíc korun českých 

 

Z toho: 

A) Cena za zpracování DUSP bez DPH:………………………………………….…..…………….. 1 329 000,00 Kč 

Změna Ceny Díla za zprac. DUSP bez DPH dodatkem č. 2:………………………..……..50 000,00 Kč 

Změna Ceny Díla za zprac. DUSP bez DPH dodatkem č. 5:………………………..……..60 000,00 Kč 

Celková cena Díla za zprac. DUSP bez DPH po dodatku č. 5….……. 1 339 000,00 Kč 

 

Cena zahrnuje i náklady na všechny činnosti související se zpracováním DSP (mimo výkon 

autorského dozoru). 

 

B) Cena za výkon autorského dozoru bez DPH: 48 000,00 Kč 

Uvedená cena představuje pracnost 80 hodin při průměrné hodinové sazbě 600,00 Kč/hod 

po celou dobu výkonu autorského dozoru. Uvedená cena za výkon autorského dozoru 

zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou dobu realizace stavby a je 

cenou nejvýše přípustnou.“ 

 

Článek 3., bod 3.5 zní nově takto: 

 „3.5 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části 
způsobem, v rozsahu a v termínech uvedených v  Příloze č. 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 6 a 
vykonávat autorský dozor po celou dobu provádění stavebních prací na stavbě.“  
 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Harmonogram plnění a 

fakturace, způsob provedení Díla ve znění dodatku č. 6, která v plném rozsahu nahrazuje 

předchozí Přílohu č. 4. 



 
 

3           

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem č. 6 se 

nemění a zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě. Tento dodatek je uzavřen 

zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Olomouci 12.2.2024 

 

 

V Pardubicích 1.2.2024 

 

 

 
............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

 
............................................................... 

Ing. Leoš Jelínek 
předseda představenstva 
PRODIN a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

4           

 

 

PŘÍLOHA Č. 4 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 6 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla 

Harmonogram plnění a fakturace: 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy 

 

Dokončení plnění: 

1. dílčí etapa:  

Předmět díla v rozsahu dokumentace k připomínkám včetně dodatečných prací dle dodatku č. 
2 
- bude dokončeno a předáno do 6 měsíců od nabytí účinnosti dodatku č. 3 Smlouvy 

 
Fakturováno bude 0 % ceny díla za zpracování DUSP. 
 

 
2. dílčí etapa, konečný termín odevzdání DSP: 
Předmět díla v rozsahu  - DUSP včetně projednání a zapracování připomínek 
- bude dokončeno a předáno do 10 měsíců od nabytí účinnosti dodatku č. 3 Smlouvy 
 
Fakturováno bude 100 % ceny díla za zpracování DUSP. 
 

 
2a. dílčí etapa 
Předmět díla v rozsahu  - dodatečné práce dle dodatku č. 5 
- bude dokončeno a předáno do 30 dnů od nabytí účinnosti dodatku č. 5 Smlouvy 
 
Fakturováno bude 100 % ceny díla za dodatečné práce dle dodatku č. 5. 
 

 
3. dílčí etapa   
Předmět díla v rozsahu – výkon AD při realizaci stavby včetně rozšíření autorského dozoru 
dodatkem č. 6 - bude prováděn v průběhu provádění stavebních prací dle zpracovaného 
platného harmonogramu prací stavby (předpokládanou dobu délky realizace určí DUSP), vždy 
ale do ukončení stavebních prací na stavbě dle Smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 

- bude dokončeno a předáno: ke dni dokončení stavebních prací na stavbě a podpisu a 
předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru projektanta) 
 
- cena za výkon AD bude fakturována jednorázově za celou dobu výkonu AD včetně rozšíření 
dodatkem č. 6 dle počtu odpracovaných hodin v závislosti na realizaci stavby. K faktuře bude 
přiložen soupis výkonu AD podle činností odsouhlasený stavebním dozorem objednatele a 
hlavním inženýrem stavby s následujícími údaji: datum, stručný popis činnosti, jméno 

pracovníka, hodiny, cena za činnost. 
 

Cena za dílo v rámci jednotlivých etap bude fakturována za předpokladu odevzdání díla bez vad a 

nedodělků, k výše uvedeným termínům plnění. 

 

Způsob provedení Díla (způsob plnění): 

Ekonomické hodnocení k připomínkám 2x v digitální uzavřené formě, 2x v otevřené formě.  

Ekonomické hodnocení je nutno vyhotovit 3x v listinné a 3x v digitální uzavřené formě + 1x 

v otevřené formě.  



 
 

5           

 

DUSP k připomínkám je nutno vyhotovit 1x v tištěné + 2x v digitální uzavřené formě. 

DUSP je nutno vyhotovit 6x v tištěné, 6x v digitální formě (z toho 1x v otevřené formě – formáty 

dgn, MS Word, MS Excel, 1x v uzavřené formě TreeInfo – formát pdf, 4x v uzavřené formě – 

formát pdf) a 4x v digitální formě náklady stavby (z toho 1x v otevřené formě a 3x v uzavřené 

formě), 1x formát .xml 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-12T10:09:04+0000




